Que verifiqué el cumplimiento de las obligaciones Y recibí los informes y/o productos correspondientes pactados contractualmente, los cuales
se remitieron a la Subdirección Financiera.

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de veintiocho millones quinientos cuarenta y seis mil quinientos
cincuenta y tres pesos m/cte. (     $28,546,553.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor Y Forma de Pago, de
conformidad con la(s) factura(s) NO. FEV 75 del 10-12-2020, 83 del 15-12-2020, 76 del 10-12-2020, 74 del 10-12-2020 y 77 del 10 de
diciembre de 2020.
El valor se debe afectar de la siguiente manera: